CITY OF KINGMAN



DEBT COLLECTION SERVICES

FIN24-004

RESPONSES TO PROPOSER QUESTIONS

Response Date: March 20, 2024

84. Question: Are proposers required to include a signed copy of the Q&A with our proposal response, or does the Proposer signature page cover acknowledgement of this?

Answer: No, a signed copy/acknowledgement is not required. It is the responsibility of the proposer to obtain the Q&A and any other applicable addenda.

85. Question: Is a wet signature required on the Proposer signature page, or is a digital signature acceptable?

Answer: The RFP requires "one original" copy which would include wet signatures or certified digital official signatures.

Response Date: March 20, 2024